
Rangsor Egyesület

HALADÓ 

1. hely 

(12 pont)

HALADÓ 

2. hely (8 

pont)

HALADÓ 

3. hely (4 

pont)

KEZDŐ 1. 

hely (3 

pont)

KEZDŐ 2. 

hely (2 

pont)

KEZDŐ 

3. hely 

(1 pont)

Összpont

1 TORONY 96 104 48 21 24 6 299

2 NOVA 108 48 40 9 6 2 213

3 PIRAMIS SZE 60 64 28 15 32 2 201

4 NIHON 48 24 12 2 2 88

5 KONO 36 16 4 6 2 2 66

6 WADO SE 36 8 12 3 2 61

7 SZAC 24 16 12 6 58

8 IKUEIKAN 24 16 4 6 2 1 53

9 GYLHSE 24 16 6 46

9 SOZSIN 36 8 2 46

11 GENKI 12 16 8 6 42

12 TŰZMADÁR 12 8 3 2 1 26

13 GÖDÖLLŐI WADO 12 12

14 AKATSUKI 4 2 6

14 HÁROS 4 2 6

14 PSE-SHINDO 4 2 6

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló

2025.04.05.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



Rangsor Egyesület

HALADÓ 

1. hely 

(12 pont)

HALADÓ 

2. hely (8 

pont)

HALADÓ 

3. hely (4 

pont)

KEZDŐ 

1. hely 

(3 pont)

KEZDŐ 

2. hely 

(2 pont)

KEZDŐ 

3. hely 

(1 pont)

1 NOVA 9 6 10 3 3 2

2 TORONY 8 13 12 7 12 6

3 PIRAMIS SZE 5 8 7 5 16 2

4 NIHON 4 3 3 1 2

5 KONO 3 2 1 2 1 2

6 WADO SE 3 1 3 1 1

7 SOZSIN 3 1 1

8 IKUEIKAN 2 2 1 2 1 1

9 SZAC 2 4 4 3

10 GYLHSE 2 4 2

11 GENKI 1 2 2 3

12 TŰZMADÁR 1 1 1 1 1

13 GÖDÖLLŐI WADO 1

14 HÁROS 1 1

15 PSE-SHINDO 1 2

16 AKATSUKI 2 2

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló

2025.04.05.

EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AKATSUKI Sándor Levente 2 8-6kyu F KA 2013-12 18

AKATSUKI Sándor Levente 3 8-6kyu  F KU 2013-12; +44kg 8

AKATSUKI Serfőző Zoltán 2 8-6kyu  F KU 2013-12; +44kg 8

AKATSUKI Varró Jázmin 3 8-6kyu L KU 2013-12; +43kg 4

GENKI Balogh Szabolcs 3 F KU 2013-12 U14 +50kg 6

GENKI Eris Norbert 2 F KU 2013-12 U14 +50kg 6

GENKI Győri Lajos 5 F KU 2013-12 U14 +50kg 6

GENKI Káplán Nikolett 5 L KA 1989+ SENIOR 5

GENKI Kisréti Nimród 1 F KU 2011-10 KADET +63kg 8

GENKI Kókai János Márk 2 F KU 2011-10 KADET +63kg 8

GENKI Molnár Gábor 5 F KA 1989+ SENIOR 7

GENKI Turai Alex 3 F KU 2011-10 KADET +63kg 8

GÖDÖLLŐI WADO Kósa Tibor 1 F KA 1989+ SENIOR 7

GYLHSE Baksa Vivien 3 L KA 2009-08 JUNIOR 5

GYLHSE Dévényi- Takács Kata 3 L KA 2007-06-05 U21 8

GYLHSE Kecskés Lili 3 L KU 2009-08 JUNIOR -53kg 3

GYLHSE Kerezsi Dorka 1 L KA 2009-08 JUNIOR 5

GYLHSE Kerezsi Kincső 1 L KA 2011-10 KADET 9

GYLHSE Kovács Nóra 3 L KU 2007+ FELNŐTT -55kg 3

GYLHSE Szablics Bálint 1 8-5kyu F KA 2011-10 6

GYLHSE Szablics Bálint 1 8-5kyu F KU 2011-08; +64kg 3

HÁROS Cserney Máté 3 F KU 2011-10 KADET -57kg 5

HÁROS Szabó Teofil Zoltán 5 F KU 2011-10 KADET -57kg 5

IKUEIKAN Bokor Máté 2 F KU 2013-12 U14 -40kg 4

IKUEIKAN Bokor Nóra 1 L KU 2011-10 KADET -47kg 1

IKUEIKAN Bokor Nóra 4 L KU 2011-10 KADET -54kg 4

IKUEIKAN Horváth András 3 8-6kyu F KA 2013-12 18

IKUEIKAN Horváth András 5 F KU 2013-12 U14 +50kg 6

IKUEIKAN Jene Dorottya 2 L KU 2007+ FELNŐTT -55kg 3

IKUEIKAN Sziklai György 1 F KU 1989+ SENIOR OPEN 3

IKUEIKAN Szűcs Elena 3 L KA 2013-12 U14 10

IKUEIKAN Szűcs Elena 4 L KU 2013-12 U14 +50kg 4

KONO Ádám Kolos 1 8-6kyu F KA 2013-12 18

KONO Ádám Kolos 1 F KU 2013-12 U14 -40kg 4

KONO Hidasi László 1 F KA 2011-10 KADET 11

KONO Hidasi László 1 F KU 2011-10 KADET -63kg 4

KONO Hidasi László 3 F KA 2009-08 JUNIOR 8

KONO Kátai Bence 2 F KU 2011-10 KADET -52kg 3

KONO Kerekes Tamara 1 8-5kyu L KA 2011-10 9

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló

2025.04.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló

2025.04.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

KONO Kmeth Hunor 2 F KU 2007+ FELNŐTT -67kg 4

KONO Papp Benedek 3 8-6kyu F KA 2013-12 18

KONO Papp Benedek 3 8-6kyu F KU 2013-12; -44kg 10

KONO Páricsi Liliána 2 8-5kyu L KA 2011-10 9

NIHON Kormány János 3 F KA 1989+ SENIOR 7

NIHON Kormány János 3 F KU 1989+ SENIOR OPEN 3

NIHON Korponai Anna 2 8-5kyu L KU 2011-08; +53kg 2

NIHON Korponai Csenge 3 8-5kyu L KU 2011-08; -53kg 3

NIHON Nguyen Bao An 1 L KA 2013-12 U14 10

NIHON Nguyen Bao An 1 L KU 2013-12 U14 -40kg 2

NIHON Nguyen Bao An 2 L KU 2013-12 U14 -50kg 6

NIHON Nguyen Bao Han 3 L KU 2011-10 KADET +54kg 4

NIHON Nguyen Duy Hung 3 8-5kyu F KU 2011-08; -64kg 6

NIHON Pálmai Floransz 1 L KU 2013-12 U14 -50kg 6

NIHON Pálmai Floransz 2 L KA 2013-12 U14 10

NIHON Pálmai Róbert 2 F KU 1989+ SENIOR OPEN 3

NIHON Zimonyi Nikolett 1 L KU 2007+ FELNŐTT -55kg 3

NOVA Billédi Gergő 1 F KU 2007+ FELNŐTT -75kg 4

NOVA Billédi Márton 2 F KU 2007+ FELNŐTT -75kg 4

NOVA Bodnár Hanna 1 8-4kyu L KA 2009-08 4

NOVA Dragojlovics Damjan 2 F KA 2011-10 KADET 11

NOVA Dragojlovics Damjan 3 F KU 2011-10 KADET +63kg 8

NOVA Dragojlovics Damjan 5 F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 7

NOVA Farkas Milán 1 F KU 2009-08 JUNIOR -61kg 5

NOVA Füz Tamás 3 F KA 2007-06-05 U21 4

NOVA Füz Tamás 3 F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 9

NOVA Groszmann Krisztián 1 F KU 2011-10 KADET -57kg 5

NOVA Groszmann Krisztián 2 F KU 2009-08 JUNIOR -61kg 5

NOVA Kakucska Bernadett 2 L KU 2007+ FELNŐTT +61kg 3

NOVA Kakucska Bettina 1 L KU 2011-10 KADET +54kg 4

NOVA Kozma Szabolcs Noel 2 F KA 2009-08 JUNIOR 8

NOVA Kulcsár Zoltán 1 F KA 2009-08 JUNIOR 8

NOVA Lakatos Molnár Mónika 1 L KA 1989+ SENIOR 5

NOVA Nagy Tibor Alex 1 F KU 2011-10 KADET -52kg 3

NOVA Nagy Tibor Alex 3 F KA 2011-10 KADET 11

NOVA Nguyen Hai An 4 F KU 2013-12 U14 -40kg 4

NOVA Nguyen Hai An 5 F KA 2013-12 U14 12

NOVA Nguyen Hai Viet 3 F KA 2009-08 JUNIOR 8

NOVA Oláh Benedek 3 F KU 2013-12 U14 -50kg 10

NOVA Paál Gyula 3 F KA 1989+ SENIOR 7

NOVA Páll Gréta 2 8-6kyu L KU 2013-12; -43kg 2

NOVA Páll Gréta 3 8-6kyu L KA 2013-12 9

NOVA Rohánszki Péter 1 8-6kyu F KU 2013-12; -44kg 10

NOVA Rohánszki Péter 3 8-6kyu F KA 2013-12 18



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló

2025.04.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

NOVA Ruck Róbert 3 F KU 2011-10 KADET -63kg 4

NOVA Szőke Áron 3 F KU 2009-08 JUNIOR -61kg 5

NOVA Tóth Tímea 1 L KU 2009-08 JUNIOR -59kg 1

NOVA Tóth Tímea 2 L KU 2009-08 JUNIOR +59kg 3

NOVA Tóth Tímea 3 L KU 2007+ FELNŐTT -61kg 4

NOVA Zvara Karola 1 L KA 2007-06-05 U21 8

PIRAMIS SZE Antalicz Regő 2 F KU 2009-08 JUNIOR +68kg 3

PIRAMIS SZE Balga Bendegúz 2 8-5kyu F KU 2011-08; +64kg 3

PIRAMIS SZE Bartos -Omori Amira 3 L KU 2013-12 U14 -50kg 6

PIRAMIS SZE Bartos-Omori Tomomi 4 L KA 1989+ SENIOR 5

PIRAMIS SZE Bereczki Roland 3 F KA 2007+ FELNŐTT 11

PIRAMIS SZE Bokori Kata 2 L KA 2007+ FELNŐTT 6

PIRAMIS SZE Dózsa Boglárka 1 8-5kyu L KU 2011-08; -53kg 3

PIRAMIS SZE Dr. Kollár András 2 F KA 2007+ FELNŐTT 11

PIRAMIS SZE Egei Ákos 3 F KA 2007+ FELNŐTT 11

PIRAMIS SZE Fülöp Máté 5 F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 9

PIRAMIS SZE Hajdler Zoltán 5 F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 9

PIRAMIS SZE Hegyi Bálint 5 F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 7

PIRAMIS SZE Janky Zsombor 4 F KA 2007-06-05 U21 4

PIRAMIS SZE Jeli Róza 5 L KA 2011-10 KADET 9

PIRAMIS SZE Kiss Gábor 5 F KU 2013-12 U14 -50kg 10

PIRAMIS SZE Kiss Luca 5 L KA 2011-10 KADET 9

PIRAMIS SZE Kollár Eszter 1 L KA 2007+ FELNŐTT 6

PIRAMIS SZE Kovács Lehel 3 F KU 2013-12 U14 -40kg 4

PIRAMIS SZE Kovács Lehel 5 F KA 2013-12 U14 12

PIRAMIS SZE Nagy Emily 2 L KA 2009-08 JUNIOR 5

PIRAMIS SZE Nagy Lujza Heidi 2 8-4kyu L KA 2009-08 4

PIRAMIS SZE Nagy Lujza Heidi 3 L KU 2009-08 JUNIOR +59kg 3

PIRAMIS SZE Nagy Sebestyén 2 8-6kyu F KA 2013-12 18

PIRAMIS SZE PIRAMIS 1 2 F KA TEAM 2007+ J+F+S 2

PIRAMIS SZE PIRAMIS 2 1 L KA TEAM 2007+ J+F+S 2

PIRAMIS SZE PIRAMIS 3 1 F KA TEAM 2013-12 U14 3

PIRAMIS SZE PIRAMIS 4 1 F KA TEAM 2007+ J+F+S 2

PIRAMIS SZE PIRAMIS 5 2 L KA TEAM 2007+ J+F+S 2

PIRAMIS SZE Siska Csongor 5 F KA 2009-08 JUNIOR 8

PIRAMIS SZE Suhajda Vanda 2 L KA 2007-06-05 U21 8

PIRAMIS SZE Suhajda Vanda 5 L KA 2007+ FELNŐTT 6

PIRAMIS SZE Sümegi Bende 2 F KA 2013-12 U14 12

PIRAMIS SZE Sümegi Bende 5 F KU 2013-12 U14 -50kg 10

PIRAMIS SZE Sütő Nikolet 5 L KA 2007-06-05 U21 8

PIRAMIS SZE Szenei Ferenc 5 F KA 1989+ SENIOR 7

PIRAMIS SZE Tóth Péter 1 F KA 2007+ FELNŐTT 11

PIRAMIS SZE Uhlyarik Panna 3 L KA 2007+ FELNŐTT 6

PIRAMIS SZE Üveges Gréta 3 L KA 2007+ FELNŐTT 6

PIRAMIS SZE Valacsai Léna 1 8-6kyu L KA 2013-12 9
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PIRAMIS SZE Valacsai Léna 1 8-6kyu L KU 2013-12; -43kg 2

PIRAMIS SZE Vitális Áron 2 8-6kyu F KU 2013-12; -44kg 10

PIRAMIS SZE Zimmer Tamás 3 8-5kyu F KA 2011-10 6

PIRAMIS SZE Zimmer Tamás 3 8-5kyu F KU 2011-08; -64kg 6

PSE-SHINDO Bálint Lénárd 3 8-6kyu  F KU 2013-12; +44kg 8

PSE-SHINDO Börcsök Léna 3 8-4kyu L KA 2009-08 4

PSE-SHINDO SHINDO 3 F KA TEAM 2013-12 U14 3

SOZSIN Csepregi Máté 1 F KU 2007+ FELNŐTT -67kg 4

SOZSIN Csepregi Máté 1 F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 7

SOZSIN Egyházy Veronika 2 L KU 2007+ FELNŐTT -61kg 4

SOZSIN Nagy Attila 5 F KA 2009-08 JUNIOR 8

SOZSIN Török Levente 1 F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 9

SZAC Czinkóczki Zsuzsanna 3 L KA 1989+ SENIOR 5

SZAC Kőfalvi Márk 1 8-6kyu F KA 2013-12 18

SZAC Kőfalvi Márk 3 F KU 2013-12 U14 +50kg 6

SZAC Máthé Júlia 1 8-6kyu L KU 2013-12; +43kg 4

SZAC Máthé Júlia 2 8-6kyu L KA 2013-12 9

SZAC Meszlényi Blanka 1 L KU 2009-08 JUNIOR -53kg 3

SZAC Meszlényi Blanka 4 L KA 2009-08 JUNIOR 5

SZAC Nagy Alexandru 4 F KU 2009-08 JUNIOR -61kg 5

SZAC Papp Norbert 3 F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 9

SZAC Papp Norbert 5 F KA 2007+ FELNŐTT 11

SZAC Putnik Gorán 1 F KA 2007-06-05 U21 4

SZAC Putnik Gorán 3 F KU 2007+ FELNŐTT -67kg 4

SZAC Vincellér Péter 2 8-5kyu F KU 2011-08; -64kg 6

TORONY Adamek Tímea 3 L KU 2013-12 U14 -50kg 6

TORONY Adamek Tímea 5 L KA 2013-12 U14 10

TORONY Agod Anna 3 L KA 2013-12 U14 10

TORONY Agod Anna 5 L KU 2013-12 U14 -50kg 6

TORONY Barta Kiara Réka 2 8-6kyu L KU 2013-12; +43kg 4

TORONY Barta Kiara Réka 3 8-6kyu L KA 2013-12 9

TORONY Bergmann Heidi 2 L KU 2009-08 JUNIOR -53kg 3

TORONY Bergmann Heidi 3 L KU 2011-10 KADET -54kg 4

TORONY Dafkó Dina Lora 2 8-5kyu L KU 2011-08; -53kg 3

TORONY Fábián - Tóth Ambrus 2 F KU 2013-12 U14 -50kg 10

TORONY Fábián - Tóth Ambrus 3 F KA 2013-12 U14 12

TORONY Filip Kitti 1 L KU 2007+ FELNŐTT -61kg 4

TORONY Filip Kitti 3 L KA 2007-06-05 U21 8

TORONY Fóti Regő 1 F KA 2013-12 U14 12

TORONY Fóti Regő 1 F KU 2013-12 U14 -50kg 10

TORONY Füzesi Mira 2 L KA 2011-10 KADET 9

TORONY Füzesi Mira 2 L KU 2011-10 KADET +54kg 4
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TORONY Haraszti Bánk 4 F KU 2011-10 KADET -63kg 4

TORONY Haraszti Mór 5 F KU 2009-08 JUNIOR -61kg 5

TORONY Harsányi Dóra 2 L KU 2011-10 KADET -54kg 4

TORONY Harsányi Dóra 3 L KA 2011-10 KADET 9

TORONY Hegedűs Kata Sára 5 L KA 2007-06-05 U21 8

TORONY Honfi Nikoletta 2 L KA 1989+ SENIOR 5

TORONY Ivor Dániel Mór 1 8-6kyu  F KU 2013-12; +44kg 8

TORONY Ivor Dániel Mór 3 8-6kyu F KA 2013-12 18

TORONY Käszmann Luca 5 L KU 2013-12 U14 -50kg 6

TORONY Kathi-Szabó Balázs 3 F KA 2013-12 U14 12

TORONY Kecső Karolina 1 L KU 2011-10 KADET -54kg 4

TORONY Kecső Karolina 3 L KA 2011-10 KADET 9

TORONY Klekner Máté 3 F KU 2007+ FELNŐTT -75kg 4

TORONY Máthé Albert Eduárd 2 F KA 1989+ SENIOR 7

TORONY Máthé Albert Eduárd 5 F KA 2007+ FELNŐTT 11

TORONY Németh Bálint Kadosa 2 F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 7

TORONY Németh Hedvig 3 8-5kyu L KA 2011-10 9

TORONY Németh Hedvig 4 L KU 2011-10 KADET +54kg 4

TORONY Némethy Marcell 3 F KU 2011-10 KADET -52kg 3

TORONY Némethy Marcell 5 F KA 2011-10 KADET 11

TORONY Pintér Dávid 2 F KA 2007-06-05 U21 4

TORONY Pintér Dávid 4 F KU 2007+ FELNŐTT -67kg 4

TORONY Pokornyi Villő 1 L KU 2007+ FELNŐTT +61kg 3

TORONY Rác Virág 2 L KU 2013-12 U14 +50kg 4

TORONY Rác Virág 5 L KA 2013-12 U14 10

TORONY Sen Nara Öz Moha 3 8-5kyu F KA 2011-10 6

TORONY Sen Nara Öz Moha 3 8-5kyu F KU 2011-08; +64kg 3

TORONY Sipos Dóra 1 8-5kyu L KU 2011-08; +53kg 2

TORONY Sipos Dóra 3 8-5kyu L KA 2011-10 9

TORONY Spák Adrienn 4 L KU 2007+ FELNŐTT -61kg 4

TORONY TORONY 1 1 L KA TEAM 2011-10 KADET 2

TORONY TORONY 2 2 F KA TEAM 2013-12 U14 3

TORONY TORONY 3 1 L KA TEAM 2013-12 U14 2

TORONY TORONY 5 1 F KA TEAM 2011-10 KADET 1

TORONY TORONY4 2 L KA TEAM 2011-10 KADET 2

TORONY Üveges Bálint 3 F KU 2013-12 U14 -50kg 10

TORONY Vessják Zsolt 1 8-5kyu F KU 2011-08; -64kg 6

TORONY Vessják Zsolt 2 8-5kyu F KA 2011-10 6

TORONY Zelena Máté 2 F KU 2011-10 KADET -57kg 5

TORONY Zelena Máté 3 F KA 2011-10 KADET 11

TORONY Zelenyiánszki Áron 5 F KA 2011-10 KADET 11

TŰZMADÁR Erős Levente 3 8-6kyu F KU 2013-12; -44kg 10

TŰZMADÁR Ispán Kornél 4 F KU 2011-10 KADET -57kg 5

TŰZMADÁR Laczkó Csongor 5 F KU 2011-10 KADET +63kg 8

TŰZMADÁR Mérő Mór Benedek 2 F KU 2011-10 KADET -63kg 4
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TŰZMADÁR Tősér Barnabás 1 F KU 2013-12 U14 +50kg 6

WADO SE Berdó Alexanda Róza 1 L KU 2009-08 JUNIOR +59kg 3

WADO SE Bodor Márton 3 F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 7

WADO SE Bodor Márton 4 F KU 2007+ FELNŐTT -75kg 4

WADO SE Gáspár Anna Borbála 1 L KU 2013-12 U14 +50kg 4

WADO SE Lindmayer Kristóf 3 F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 7

WADO SE Lindmayer Kristóf 5 F KU 2011-10 KADET +63kg 8

WADO SE Naszáli Balázs 1 F KU 2009-08 JUNIOR +68kg 3

WADO SE Naszáli Balázs 2 F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 9

WADO SE Nemes Nóra 3 L KU 2013-12 U14 +50kg 4



Kategória Helyezés Név Egyesület

F KA 2013-12 U14 1 Fóti Regő TORONY

F KA 2013-12 U14 2 Sümegi Bende PIRAMIS SZE

F KA 2013-12 U14 3 Fábián - Tóth Ambrus TORONY

F KA 2013-12 U14 3 Kathi-Szabó Balázs TORONY

F KA 2013-12 U14 5 Kovács Lehel PIRAMIS SZE

F KA 2013-12 U14 5 Nguyen Hai An NOVA

Kategória létszám: 12

F KA 2011-10 KADET 1 Hidasi László KONO

F KA 2011-10 KADET 2 Dragojlovics Damjan NOVA

F KA 2011-10 KADET 3 Nagy Tibor Alex NOVA

F KA 2011-10 KADET 3 Zelena Máté TORONY

F KA 2011-10 KADET 5 Némethy Marcell TORONY

F KA 2011-10 KADET 5 Zelenyiánszki Áron TORONY

Kategória létszám: 11

F KA 2009-08 JUNIOR 1 Kulcsár Zoltán NOVA

F KA 2009-08 JUNIOR 2 Kozma Szabolcs Noel NOVA

F KA 2009-08 JUNIOR 3 Hidasi László KONO

F KA 2009-08 JUNIOR 3 Nguyen Hai Viet NOVA

F KA 2009-08 JUNIOR 5 Nagy Attila SOZSIN

F KA 2009-08 JUNIOR 5 Siska Csongor PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 8

F KA 2007-06-05 U21 1 Putnik Gorán SZAC

F KA 2007-06-05 U21 2 Pintér Dávid TORONY

F KA 2007-06-05 U21 3 Füz Tamás NOVA

F KA 2007-06-05 U21 4 Janky Zsombor PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 4

F KA 2007+ FELNŐTT 1 Tóth Péter PIRAMIS SZE

F KA 2007+ FELNŐTT 2 Dr. Kollár András PIRAMIS SZE

F KA 2007+ FELNŐTT 3 Bereczki Roland PIRAMIS SZE

F KA 2007+ FELNŐTT 3 Egei Ákos PIRAMIS SZE

F KA 2007+ FELNŐTT 5 Máthé Albert Eduárd TORONY

F KA 2007+ FELNŐTT 5 Papp Norbert SZAC

Kategória létszám: 11

F KA 1989+ SENIOR 1 Kósa Tibor GÖDÖLLŐI WADO

F KA 1989+ SENIOR 2 Máthé Albert Eduárd TORONY

F KA 1989+ SENIOR 3 Kormány János NIHON

F KA 1989+ SENIOR 3 Paál Gyula NOVA

F KA 1989+ SENIOR 5 Molnár Gábor GENKI

F KA 1989+ SENIOR 5 Szenei Ferenc PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 7

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló

2025.04.05.
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FIÚ KATA HELYEZÉSEK

F KA TEAM 2013-12 U14 1 PIRAMIS 3 PIRAMIS SZE

F KA TEAM 2013-12 U14 2 TORONY 2 TORONY

F KA TEAM 2013-12 U14 3 SHINDO PSE-SHINDO

Kategória létszám: 3

F KA TEAM 2011-10 KADET 1 TORONY 5 TORONY

Kategória létszám: 1

F KA TEAM 2007+ J+F+S 1 PIRAMIS 4 PIRAMIS SZE

F KA TEAM 2007+ J+F+S 2 PIRAMIS 1 PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 2

8-6kyu F KA 2013-12 1 Ádám Kolos KONO

8-6kyu F KA 2013-12 2 Kőfalvi Márk SZAC

8-6kyu F KA 2013-12 2 Nagy Sebestyén PIRAMIS SZE

8-6kyu F KA 2013-12 2 Sándor Levente AKATSUKI

8-6kyu F KA 2013-12 3 Horváth András IKUEIKAN

8-6kyu F KA 2013-12 3 Ivor Dániel Mór TORONY

8-6kyu F KA 2013-12 3 Papp Benedek KONO

8-6kyu F KA 2013-12 3 Rohánszki Péter NOVA

Kategória létszám: 18

8-5kyu F KA 2011-10 1 Szablics Bálint GYLHSE

8-5kyu F KA 2011-10 2 Vessják Zsolt TORONY

8-5kyu F KA 2011-10 3 Sen Nara Öz Moha TORONY

8-5kyu F KA 2011-10 3 Zimmer Tamás PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 6



Kategória Helyezés Név Egyesület

L KA 2013-12 U14 1 Nguyen Bao An NIHON

L KA 2013-12 U14 2 Pálmai Floransz NIHON

L KA 2013-12 U14 3 Agod Anna TORONY

L KA 2013-12 U14 3 Szűcs Elena IKUEIKAN

L KA 2013-12 U14 5 Adamek Tímea TORONY

L KA 2013-12 U14 5 Rác Virág TORONY

Kategória létszám: 10

L KA 2011-10 KADET 1 Kerezsi Kincső GYLHSE

L KA 2011-10 KADET 2 Füzesi Mira TORONY

L KA 2011-10 KADET 3 Harsányi Dóra TORONY

L KA 2011-10 KADET 3 Kecső Karolina TORONY

L KA 2011-10 KADET 5 Jeli Róza PIRAMIS SZE

L KA 2011-10 KADET 5 Kiss Luca PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 9

L KA 2009-08 JUNIOR 1 Kerezsi Dorka GYLHSE

L KA 2009-08 JUNIOR 2 Nagy Emily PIRAMIS SZE

L KA 2009-08 JUNIOR 3 Baksa Vivien GYLHSE

L KA 2009-08 JUNIOR 4 Meszlényi Blanka SZAC

Kategória létszám: 5

L KA 2007-06-05 U21 1 Zvara Karola NOVA

L KA 2007-06-05 U21 2 Suhajda Vanda PIRAMIS SZE

L KA 2007-06-05 U21 3 Dévényi- Takács Kata GYLHSE

L KA 2007-06-05 U21 3 Filip Kitti TORONY

L KA 2007-06-05 U21 5 Hegedűs Kata Sára TORONY

L KA 2007-06-05 U21 5 Sütő Nikolet PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 8

L KA 2007+ FELNŐTT 1 Kollár Eszter PIRAMIS SZE

L KA 2007+ FELNŐTT 2 Bokori Kata PIRAMIS SZE

L KA 2007+ FELNŐTT 3 Uhlyarik Panna PIRAMIS SZE

L KA 2007+ FELNŐTT 3 Üveges Gréta PIRAMIS SZE

L KA 2007+ FELNŐTT 5 Suhajda Vanda PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 6

L KA 1989+ SENIOR 1 Lakatos Molnár Mónika NOVA

L KA 1989+ SENIOR 2 Honfi Nikoletta TORONY

L KA 1989+ SENIOR 3 Czinkóczki Zsuzsanna SZAC

L KA 1989+ SENIOR 4 Bartos-Omori Tomomi PIRAMIS SZE

L KA 1989+ SENIOR 5 Káplán Nikolett GENKI

Kategória létszám: 5

L KA TEAM 2013-12 U14 1 TORONY 3 TORONY
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Kategória létszám: 2

L KA TEAM 2011-10 KADET 1 TORONY 1 TORONY

L KA TEAM 2011-10 KADET 2 TORONY4 TORONY

Kategória létszám: 2

L KA TEAM 2007+ J+F+S 1 PIRAMIS 2 PIRAMIS SZE

L KA TEAM 2007+ J+F+S 2 PIRAMIS 5 PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 2

8-6kyu L KA 2013-12 1 Valacsai Léna PIRAMIS SZE

8-6kyu L KA 2013-12 2 Máthé Júlia SZAC

8-6kyu L KA 2013-12 3 Barta Kiara Réka TORONY

8-6kyu L KA 2013-12 3 Páll Gréta NOVA

Kategória létszám: 9

8-5kyu L KA 2011-10 1 Kerekes Tamara KONO

8-5kyu L KA 2011-10 2 Páricsi Liliána KONO

8-5kyu L KA 2011-10 3 Németh Hedvig TORONY

8-5kyu L KA 2011-10 3 Sipos Dóra TORONY

Kategória létszám: 9

8-4kyu L KA 2009-08 1 Bodnár Hanna NOVA

8-4kyu L KA 2009-08 2 Nagy Lujza Heidi PIRAMIS SZE

8-4kyu L KA 2009-08 3 Börcsök Léna PSE-SHINDO

Kategória létszám: 4



Kategória Helyezés Név Egyesület

F KU 2013-12 U14 -40kg 1 Ádám Kolos KONO

F KU 2013-12 U14 -40kg 2 Bokor Máté IKUEIKAN

F KU 2013-12 U14 -40kg 3 Kovács Lehel PIRAMIS SZE

F KU 2013-12 U14 -40kg 4 Nguyen Hai An NOVA

Kategória létszám: 4

F KU 2013-12 U14 -50kg 1 Fóti Regő TORONY

F KU 2013-12 U14 -50kg 2 Fábián - Tóth Ambrus TORONY

F KU 2013-12 U14 -50kg 3 Oláh Benedek NOVA

F KU 2013-12 U14 -50kg 3 Üveges Bálint TORONY

F KU 2013-12 U14 -50kg 5 Kiss Gábor PIRAMIS SZE

F KU 2013-12 U14 -50kg 5 Sümegi Bende PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 10

F KU 2013-12 U14 +50kg 1 Tősér Barnabás TŰZMADÁR

F KU 2013-12 U14 +50kg 2 Eris Norbert GENKI

F KU 2013-12 U14 +50kg 3 Balogh Szabolcs GENKI

F KU 2013-12 U14 +50kg 3 Kőfalvi Márk SZAC

F KU 2013-12 U14 +50kg 5 Győri Lajos GENKI

F KU 2013-12 U14 +50kg 5 Horváth András IKUEIKAN

Kategória létszám: 6

F KU 2011-10 KADET -52kg 1 Nagy Tibor Alex NOVA

F KU 2011-10 KADET -52kg 2 Kátai Bence KONO

F KU 2011-10 KADET -52kg 3 Némethy Marcell TORONY

Kategória létszám: 3

F KU 2011-10 KADET -57kg 1 Groszmann Krisztián NOVA

F KU 2011-10 KADET -57kg 2 Zelena Máté TORONY

F KU 2011-10 KADET -57kg 3 Cserney Máté HÁROS

F KU 2011-10 KADET -57kg 4 Ispán Kornél TŰZMADÁR

F KU 2011-10 KADET -57kg 5 Szabó Teofil Zoltán HÁROS

Kategória létszám: 5

F KU 2011-10 KADET -63kg 1 Hidasi László KONO

F KU 2011-10 KADET -63kg 2 Mérő Mór Benedek TŰZMADÁR

F KU 2011-10 KADET -63kg 3 Ruck Róbert NOVA

F KU 2011-10 KADET -63kg 4 Haraszti Bánk TORONY

Kategória létszám: 4

F KU 2011-10 KADET +63kg 1 Kisréti Nimród GENKI

F KU 2011-10 KADET +63kg 2 Kókai János Márk GENKI

F KU 2011-10 KADET +63kg 3 Dragojlovics Damjan NOVA

F KU 2011-10 KADET +63kg 3 Turai Alex GENKI

F KU 2011-10 KADET +63kg 5 Laczkó Csongor TŰZMADÁR
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F KU 2011-10 KADET +63kg 5 Lindmayer Kristóf WADO SE

Kategória létszám: 8

F KU 2009-08 JUNIOR -61kg 1 Farkas Milán NOVA

F KU 2009-08 JUNIOR -61kg 2 Groszmann Krisztián NOVA

F KU 2009-08 JUNIOR -61kg 3 Szőke Áron NOVA

F KU 2009-08 JUNIOR -61kg 4 Nagy Alexandru SZAC

F KU 2009-08 JUNIOR -61kg 5 Haraszti Mór TORONY

Kategória létszám: 5

F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 1 Csepregi Máté SOZSIN

F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 2 Németh Bálint Kadosa TORONY

F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 3 Bodor Márton WADO SE

F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 3 Lindmayer Kristóf WADO SE

F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 5 Dragojlovics Damjan NOVA

F KU 2009-08 JUNIOR -68kg 5 Hegyi Bálint PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 7

F KU 2009-08 JUNIOR +68kg 1 Naszáli Balázs WADO SE

F KU 2009-08 JUNIOR +68kg 2 Antalicz Regő PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 3

F KU 2007+ FELNŐTT -67kg 1 Csepregi Máté SOZSIN

F KU 2007+ FELNŐTT -67kg 2 Kmeth Hunor KONO

F KU 2007+ FELNŐTT -67kg 3 Putnik Gorán SZAC

F KU 2007+ FELNŐTT -67kg 4 Pintér Dávid TORONY

Kategória létszám: 4

F KU 2007+ FELNŐTT -75kg 1 Billédi Gergő NOVA

F KU 2007+ FELNŐTT -75kg 2 Billédi Márton NOVA

F KU 2007+ FELNŐTT -75kg 3 Klekner Máté TORONY

F KU 2007+ FELNŐTT -75kg 4 Bodor Márton WADO SE

Kategória létszám: 4

F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 1 Török Levente SOZSIN

F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 2 Naszáli Balázs WADO SE

F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 3 Füz Tamás NOVA

F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 3 Papp Norbert SZAC

F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 5 Fülöp Máté PIRAMIS SZE

F KU 2007+ FELNŐTT +75kg 5 Hajdler Zoltán PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 9

F KU 1989+ SENIOR OPEN 1 Sziklai György IKUEIKAN

F KU 1989+ SENIOR OPEN 2 Pálmai Róbert NIHON

F KU 1989+ SENIOR OPEN 3 Kormány János NIHON

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület
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8-6kyu F KU 2013-12; -44kg 1 Rohánszki Péter NOVA

8-6kyu F KU 2013-12; -44kg 2 Vitális Áron PIRAMIS SZE

8-6kyu F KU 2013-12; -44kg 3 Erős Levente TŰZMADÁR

8-6kyu F KU 2013-12; -44kg 3 Papp Benedek KONO

Kategória létszám: 10

8-6kyu  F KU 2013-12; +44kg 1 Ivor Dániel Mór TORONY

8-6kyu  F KU 2013-12; +44kg 2 Serfőző Zoltán AKATSUKI

8-6kyu  F KU 2013-12; +44kg 3 Bálint Lénárd PSE-SHINDO

8-6kyu  F KU 2013-12; +44kg 3 Sándor Levente AKATSUKI

Kategória létszám: 8

8-5kyu F KU 2011-08; -64kg 1 Vessják Zsolt TORONY

8-5kyu F KU 2011-08; -64kg 2 Vincellér Péter SZAC

8-5kyu F KU 2011-08; -64kg 3 Nguyen Duy Hung NIHON

8-5kyu F KU 2011-08; -64kg 3 Zimmer Tamás PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 6

8-5kyu F KU 2011-08; +64kg 1 Szablics Bálint GYLHSE

8-5kyu F KU 2011-08; +64kg 2 Balga Bendegúz PIRAMIS SZE

8-5kyu F KU 2011-08; +64kg 3 Sen Nara Öz Moha TORONY

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

L KU 2013-12 U14 -40kg 1 Nguyen Bao An NIHON

Kategória létszám: 2

L KU 2013-12 U14 -50kg 1 Pálmai Floransz NIHON

L KU 2013-12 U14 -50kg 2 Nguyen Bao An NIHON

L KU 2013-12 U14 -50kg 3 Adamek Tímea TORONY

L KU 2013-12 U14 -50kg 3 Bartos -Omori Amira PIRAMIS SZE

L KU 2013-12 U14 -50kg 5 Agod Anna TORONY

L KU 2013-12 U14 -50kg 5 Käszmann Luca TORONY

Kategória létszám: 6

L KU 2013-12 U14 +50kg 1 Gáspár Anna Borbála WADO SE

L KU 2013-12 U14 +50kg 2 Rác Virág TORONY

L KU 2013-12 U14 +50kg 3 Nemes Nóra WADO SE

L KU 2013-12 U14 +50kg 4 Szűcs Elena IKUEIKAN

Kategória létszám: 4

L KU 2011-10 KADET -47kg 1 Bokor Nóra IKUEIKAN

Kategória létszám: 1

L KU 2011-10 KADET -54kg 1 Kecső Karolina TORONY

L KU 2011-10 KADET -54kg 2 Harsányi Dóra TORONY

L KU 2011-10 KADET -54kg 3 Bergmann Heidi TORONY

L KU 2011-10 KADET -54kg 4 Bokor Nóra IKUEIKAN

Kategória létszám: 4

L KU 2011-10 KADET +54kg 1 Kakucska Bettina NOVA

L KU 2011-10 KADET +54kg 2 Füzesi Mira TORONY

L KU 2011-10 KADET +54kg 3 Nguyen Bao Han NIHON

L KU 2011-10 KADET +54kg 4 Németh Hedvig TORONY

Kategória létszám: 4

L KU 2009-08 JUNIOR -53kg 1 Meszlényi Blanka SZAC

L KU 2009-08 JUNIOR -53kg 2 Bergmann Heidi TORONY

L KU 2009-08 JUNIOR -53kg 3 Kecskés Lili GYLHSE

Kategória létszám: 3

L KU 2009-08 JUNIOR -59kg 1 Tóth Tímea NOVA

Kategória létszám: 1

L KU 2009-08 JUNIOR +59kg 1 Berdó Alexanda Róza WADO SE

L KU 2009-08 JUNIOR +59kg 2 Tóth Tímea NOVA

L KU 2009-08 JUNIOR +59kg 3 Nagy Lujza Heidi PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 3
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L KU 2007+ FELNŐTT -55kg 1 Zimonyi Nikolett NIHON

L KU 2007+ FELNŐTT -55kg 2 Jene Dorottya IKUEIKAN

L KU 2007+ FELNŐTT -55kg 3 Kovács Nóra GYLHSE

Kategória létszám: 3

L KU 2007+ FELNŐTT -61kg 1 Filip Kitti TORONY

L KU 2007+ FELNŐTT -61kg 2 Egyházy Veronika SOZSIN

L KU 2007+ FELNŐTT -61kg 3 Tóth Tímea NOVA

L KU 2007+ FELNŐTT -61kg 4 Spák Adrienn TORONY

Kategória létszám: 4

L KU 2007+ FELNŐTT +61kg 1 Pokornyi Villő TORONY

L KU 2007+ FELNŐTT +61kg 2 Kakucska Bernadett NOVA

Kategória létszám: 3

8-6kyu L KU 2013-12; -43kg 1 Valacsai Léna PIRAMIS SZE

8-6kyu L KU 2013-12; -43kg 2 Páll Gréta NOVA

Kategória létszám: 2

8-6kyu L KU 2013-12; +43kg 1 Máthé Júlia SZAC

8-6kyu L KU 2013-12; +43kg 2 Barta Kiara Réka TORONY

8-6kyu L KU 2013-12; +43kg 3 Varró Jázmin AKATSUKI

Kategória létszám: 4

8-5kyu L KU 2011-08; -53kg 1 Dózsa Boglárka PIRAMIS SZE

8-5kyu L KU 2011-08; -53kg 2 Dafkó Dina Lora TORONY

8-5kyu L KU 2011-08; -53kg 3 Korponai Csenge NIHON

Kategória létszám: 3

8-5kyu L KU 2011-08; +53kg 1 Sipos Dóra TORONY

8-5kyu L KU 2011-08; +53kg 2 Korponai Anna NIHON

Kategória létszám: 2


